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NJOFTIM PËR ANULIMIN E AKTIVITETIT TË PROKURIMIT 
Konform nenit  62 A  të Ligjit nr. 03/L-241, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 

Nr. i Prokurimit:  Gi – 651 11 073 521  

Data:  03/06/2011 

I AUTORITETI KONTRAKTUES:  KUVENDI KOMUNAL GJILAN 

II LËNDA E KONTRATËS 

II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:  

Rregullimi i drenazhimit dhe vendosja e barit të gatshëm (të ri) në stadiumin e qytetit 

 IV ANULIMI I PROCEDURËS 

IV.1 Data e vendimit mbi anulimin e procedurës: 13/05/2011  

IV.2  Numri i tenderëve të pranuar:   2 

IV.3  Arsyeja e anulimit të procedurës së prokurimit publik:  

Nuk kanë qen dy oferta të përgjegjshme  

NENI V: ANKESAT 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit: 

(shëno adresën e plotë) “Rr.Garibaldi p.n. te hotel Grandi Prishtinë 

 bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit nr. 03/L-241, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë,  

Versioni i plotë i Njoftimit për anulimin e aktivitetit të prokurimit është në dispozicion në: www.ks-

gov.net/krpp 

 

OBAVEŠTENJE  O OTKAZIVANJU AKTIVNOST NABAVKE 

Po članu  62 A  Zakona br.03/L-241 o javnim nabavkama na Kosovu 

Nabavka br. GI 651 11 73 521 

 

Daata: 31/05/2011 

I: UGOVORNI AUTORITET :    Skupstina Opstine Gnjilane 

II: PREDMET UGOVORA 

II.1.1  Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet:  

Regulisanje drenaze i postavljenje gotove trave (nove) kod gradskog stadiona 
PROCEDURA OTKAZIVANJA 

IV.1 Datum odluke o otkazivanju procedure:  13/05/2011 

IV.2 Broj primljenih tendera:   2 

IV.3 Razlog otkazivanja procedure javne nabavke:   

Nisu biledve povoljne ponude 

DEO V:  ŽALBE 

Svaka zainteresovana strana može da uloži žalbu Telu za preispitivanje nabavke: 

(adresa)  , Kod hotel Granda put Garibaldi b.b.Pristina 

Po odredbama Dela VIII  Zakona br. 03/L-241 o javnim nabavkama na Kosovu,  
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